
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7392

41 000 Kč
za nemovitost
35,44 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Orná půda u obce Hluboká u Žihle
33165, Hluboká, Žihle

Celková plocha: 1 157 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V přímém zastoupení majitele nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek o celkové výměře
1.157 m2, který je situován jižně od obce Hluboká a je přístupný pomocí zpevněné cesty v obecním vlastnictví. Ačkoli
je tento pozemek v katastru nemovitostí veden jako lesní, ze 70 % se jedná spíše o ornou půdu, což je jeho i skutečné
využití. Také se ze 70 % nachází v LPIS – možnost získání dotace pro soukromého zemědělce. Díky tomu, že se na
pozemku nachází část lesa, který tvoří přirozený stín, je tak vhodný pro chov zvěře či pro hospodaření. Katastrální
území, v němž se pozemek nachází, nese název Hluboká u Žihle. Pozemek se prodává v přímém zastoupení majitele,
neplatíte tak žádnou provizi navíc. Jediné, co není součástí ceny je správní poplatek za podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí. Podrobnosti o pozemku a jeho parcelní číslo Vám rádi sdělíme. Doporučujeme! Určitě nás
kontaktujte.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


